

PURCHASE REQUEST CHECK APPROVAL

ITEM DESCRIPTION

Download PDF! (http://192.168.1.28/download_PR/1021016811)

PR Number : 1021016811

Total Price : IDR 2,214,000

Attachment : Click here (http://192.168.1.28/assets/lampiranpr/PR_1021016811.JPG)

Details PR

No.	Item	A	Material	Short Text	Quantity	Unit	Delivery Date	Plant	Matl.Group	PGR	Value	F
1	10		K12A01001	Glue : Aica Aibon 700gr	27.000	CAN	26.09.2025	PT SLCI	Supplies	DBA	2,214,000	

Purpose:

[10] Stock for packaging mortar

Dibuat Oleh, 90473(Wahyu Pebriyanto) 2025-08-27 09:17:45	Checked by, 90031(Sigit Setiyono) Approved at 2025-08-27 10:17:15	Budget Control, 90705(Mohamad Rizky) Approved at 2025-08-27 16:23:19	Approved by, 90006(Atikom Imsap) Approved at 2025-09-02 15:54:16
---	--	---	---

PURCHASE REQUEST CHECK APPROVAL

ITEM DESCRIPTION

[Download PDF! \(http://192.168.1.28/download_PR/1021016780\)](http://192.168.1.28/download_PR/1021016780)

PR Number : 1021016780

Total Price : IDR 1,053,500

Attachment : Click here (http://192.168.1.28/assets/lampiranpr/PR_1021016780.JPG)

Details PR

No.	Item	A	Material	Short Text	Quantity	Unit	Delivery Date	Plant	Matl.Group	PGR	Value	Ref
1	2	K		WIPOL	3.000	PC	28.08.2025	PT SLCI	Supplies	DBA	66,000	
2	3	K		Cling Pembersih Kaca	3.000	PC	28.08.2025	PT SLCI	Supplies	DBA	15,000	
3	10	K		Tissue toilet	15.000	PC	28.08.2025	PT SLCI	Supplies	DBA	52,500	
4	20	K		Tissue 250 sheet	10.000	PC	28.08.2025	PT SLCI	Supplies	DBA	120,000	
5	30	K		Harpic	5.000	PC	28.08.2025	PT SLCI	Supplies	DBA	110,000	
6	40	K		Prostex	3.000	PC	28.08.2025	PT SLCI	Supplies	DBA	60,000	
7	50	K		Handsoap	1.000	PC	28.08.2025	PT SLCI	Supplies	DBA	155,000	
8	60	K		Sapu Lantai Plastik	5.000	PC	28.08.2025	PT SLCI	Supplies	DBA	135,000	
9	70	K		Sapu Lantai Lobby	2.000	PC	28.08.2025	PT SLCI	Supplies	DBA	250,000	
10	80	K		Cangkul	2.000	PC	28.08.2025	PT SLCI	Supplies	DBA	90,000	

Purpose:

[2]
[3]
[10]
[20]
[30]
[40]
[50]
[60]
[70]
[80]

GL: 523292

CC: 2010-70030

Dibuat Oleh,
90724(Solehudin)
2025-08-14 14:31:07

Checked by,
90724(Solehudin)
Approved at 2025-08-18 12:29:28

Budget Control,
90705(Mohamad Rizky)
Approved at 2025-08-19 09:23:17

Approved by,
10011(Eko Raharjo)
Approved at 2025-08-19 10:04:40



CV.KITA UTAMA

Jl.Interchange Karawang Barat (samping RS CITO - Karawang)

Phone : (0267) 8639 888 Fax: (0267) 409601,405952,405941

Kepada Yth, PT. SCG Lightweight Concrete Indonesia

Dengan Hormat

Berikut kami memberikan penawaran harga untuk:

No	Nama Barang	Satuan	Harga Satuan
1	AICA AIBON 601 700GR	KLG	Rp 82.000
2	MASKER DOKTER @50PCS	DUS	Rp 18.500
Harga Belum Termasuk ppn 11%. Harga tidak terikat, dapat berubah sewaktu-waktu tanpa pemberitahuan terlebih dahulu.			

Demikian penawaran dari kami, atas perhatian dan kerjasamanya kami ucapkan terima kasih.

Karawang, 18-08-2025

Hormat Kami

FUZI
KITA UTAMA



CV.KITA UTAMA

Jl.Interchange Karawang Barat (samping RS CITO - Karawang)

Phone : (0267) 8639 888 Fax: (0267) 409601,405952,405941

Kepada Yth, PT. SCG Lightweight Concrete Indonesia

Dengan Hormat

Berikut kami memberikan penawaran harga untuk:

No	Nama Barang	Satuan	Harga Satuan	
1	PHILIPS STARTER S10-P NEW	PCS	Rp	13.000
2	C&C CONTACT CLEANER 350GR	PCS	Rp	60.000
4	CANGKUL/ALAT TUKANG + GAGANG KAYU	SET	Rp	75.000
Harga Belum Termasuk ppn 11%.				
Harga tidak terikat, dapat berubah sewaktu-waktu tanpa pemberitahuan terlebih dahulu.				

Demikian penawaran dari kami, atas perhatian dan kerjasamanya kami ucapkan terima kasih.

Karawang, 03-09-2025

Hormat Kami

FUZI

KITA UTAMA



Jakarta, 02/01/2025

PT. SCG Lightweight Concrete Indonesia

Revisi

No. Fax : -

PENAWARAN HARGA

Dengan Hormat,

Sesuai dengan permintaan Bapak / Ibu, Bersama ini kami lawarkan penawaran harganya sbb :

[illegible]

Demikianlah penawaran harga dari kami, Konfirmasi order Bapak / Ibu sangat kami harapkan.

Atas perhatian dan kerjasamanya, saya ucapkan terima kasih.

NOTE Harga belum termasuk PPN 11%

12/12/2019 10:10 AM

RITA

PENAWARAN HARGA

CV. BERKAH JAYASRI

Jl. Satria Rt.012/004 Ds. Duren, Kec. Klari, Kab. KARAWANG

Fajri Maulana 0812 2627 5253 (Telp, SMS, Whatsapp)

Email : berkahjayasri@gmail.com

Karawang, 19 Agustus 2025

Kepada Yth,

PT. SCG LIGHTWEIGHT CONCRETE INDONESIA

Up : Bp. Diki S

Berikut ini kami mengajukan penawaran sbb:

NO	DESKRIPSI	Qty	Sat	Harga	Total
1	Wipol Refill 755ml	3	PC	Rp 21.000	Rp 63.000
2	Cling Pembersih Kaca Reffil 440ml	3	PC	Rp 4.500	Rp 13.500
3	Tissue Toilet Roll	15	PC	Rp 5.000	Rp 75.000
4	Tissue Pack 250 sheet	10	PC	Rp 12.000	Rp 120.000
5	Harpic 450 ml	5	PC	Rp 30.500	Rp 152.500
6	Porstex Botol 1Lt	3	PC	Rp 24.200	Rp 72.600
7	Handsoap Yuri @3.7Lt	1	PC	Rp 157.500	Rp 157.500
8	Sapu Lantai Plastik Nylon	5	PC	Rp 23.000	Rp 115.000
9	Sapu Lantai Dorong 60cm Dragon	2	PC	Rp 85.000	Rp 170.000
10	Pengki Plastik Dragon	5	PC	Rp 24.000	Rp 120.000
11	Sunlight Refill 750ml	3	PC	Rp 16.500	Rp 49.500
12	Cangkul+Gagang Kayu	2	PC	Rp 125.000	Rp 250.000
Total					Rp 1.358.600
PPn					Rp 149.446
Biaya Kirim Barang					Rp -
Grand Total					Rp 1.508.046

Hormat Kami,



(Fajri Maulana)